

5.11.1977 BURSA MITINGİ

Selam dostlar,

A. GÖKER'in

KONUŞMASI

①

Örgütü adına tüm işçi ve emekçi ~~ve~~ dostlara
Selamımızı iletiyorum.

Demokratik kitle örgütleri tarafından

düzenlenen her eylemde, bu örgütlerin görevlileri, üyeleri olarak bulunduğumuz her toplantıda, her açıklamamızda ~~ve~~ sorunlarımızdan, sıkıntılarımızdan söz ediyoruz. Hangi örgütten ya da hangi siyasi görüşten olursak olalım sergilediğimiz sorunlar aynı sorunlar. Hayat pahalılığı, diyoruz, kiraların yüksekliği diyoruz, can güvenliği diyoruz, okuyabilme - öğrenim yapma hakkı diyoruz, faşist baskı, zulüm ve terör diyoruz. Hep aynı şeyleri söylememiz bir tesadüf değil. İşçisiyle, yoksul köylüsüyle, öğretmeniyle, memuruyla, teknik elemanıya, gençle... hepimizin, yani emekçi halkımızın ortak sorunları bunlar.

Hic bir dönemde, 1976 ve 1977 yıllarında olduğu kadar, ~~ve~~ işçi sınıfının ~~ve~~ ~~diğer~~ tüm emekçi sınıf ve tabakaların sorunlarının ortak olduğu hayat tarafından bu denli somutlanmamıştı, kanıtlanmamıştı.

Hayat pahalılığını, ^{işsizliği} hepimiz yaşıyoruz. Konut sorununu, ^(bir mutlu ezilik, yani para babaları) bir yanda İstanbulun kalender sirtlarında devletin arazisi üzerindeki villalarında mutlu hayatlarını sürdürürken; bizler, öte yanda, Gültapede'ki gecekondularını panzerlerle ~~ve~~ yerle bir edilentlerle birlikte, maaşlarımızın, ücretlerimizin yarıdan çoğunu götüreren ev kiralalarında yaşıyoruz. Çocuklarımızın, gençlerimizin can ~~güvenliğini~~ ~~güvenliğini~~ güvenliğinden yoksunluğunu, çocuklarımızı okutamamamızın, yüksek taksitle gönderemememizin ~~ezikli-~~ ^{Sürülme, hatta kitle} ~~gini~~ birlikte yaşıyoruz. ^{görüldüğü kadarıyla, isten} ~~halinde, sürülme, görüldüğü kadarıyla, isten~~ ~~atılma~~ ^{günlük olay (6) hatine geldi.} ~~atılma~~ ^{günlük olay (6) hatine geldi.}

Kimimiz okulda, kimimiz fabrikada, kimimiz dairede, kimimiz sokakta faşist çetelerin saldırılarına hedef oluyoruz. ^(irkeği, şoven baskı ve uygulamaları)

Faşist baskıyı, kıyımı, zulümünü, birlikte yaşıyoruz.

Birlikte yaşıyoruz ve ^{hepiniz} ~~yaşıyoruz~~ ^{yaşıyoruz} ki; ~~bu~~ ~~başla~~ ~~götürmez~~ ~~statik~~ ~~kurata~~ ~~kenişçe~~.

~~dayanışma~~: Gün mücadele günüdür dostlar. Biz, ligden başkama kurtaracak yok dostlar.

Bizi bizden başka kurtaracak yok. Kime güvenelim; "bir yandan fiyatları yükseltirken öte yandan ücretleri düşürme", siyasetini takip edenlere mi? Personel, Yasasının sosyal yardımlara ilişkin hükümlerini yıllarca uyutup, ~~bu hükümleri~~ sonra bunlardan bir tanesini bir lütufmuş gibi sunarlara mı? Halk kitleleri, hayati çehilmeyle getiren bu pahalılığa karşı tepkisini yükseltmesin, sesini çıkartmanın diye faşist baskı, kırım ve zulümlerini giderek artıranlara mı? Kime güvenelim; yoksa seçim zamanı bizlere bol keseden vaatlerde bulunup, sonra da bütün bu olup bitenler ^{karşısında} ~~karşısında~~ kollarını bile kırılmadık mayan, seslerini yalnızca kendi aralarındaki post kağasında işittiklerimize mi?

Kimin, kimden yana olduğu belli dostlar. Bizler karnimizi doğurmak için boğuşurken, bizler yaşama mücadelesi verirken aynı ülkede kârlarına kâr katanlar kimler, kendi kârları

yetmezmiş gibi birde dışa kâr ④
faşyacılar kimler. Belli artık. Biliyoruz.
Öğrendik. Yöneten onlar, yıllar ve yıllardır
yöneten onlar. Yıllar ve yıllardır ezil-
mek istenen biziz. Biz işçileriz, ~~işçileriz~~
~~işçileriz~~ biz eğitim emekçileriz, büro emek-
çileriz, teknik elemanlarız, yani milyon-
larca emekçiyiz. Onlar bir avuç
sermayedar, ~~sermayedar~~ toprak ağası, büyük
^{(Türkiye'nin büyük burjuvazisi) diyor,}
tüccar, tefeci, banker. Onlar kapi-
talisttirler, onlar emperyalist efendi-
lerinin değirmenine su taşıyanlardır.
Bu düzen onların düzeni, bu dışa
bağımlı kapitalist sistem onların sistemi.
Sistemin çarkları onlardan yana
dönüyor. Bizden yana değil. Dönme-
nün mümkün olsaydı bir defalık da
bizden yana dönerdi. Hiç olmazsa
göz boyamak için döndürülürdü.
Ama mümkün değil. Çarklar sisteme
bağlı.

Ama dostlar, ~~ama~~ bu çarklar hiç
tersine dönmez değil. Döner, ^{ancak} ~~ancak~~
bağlı olduğu sistemle birlikte tersine
döner. Döndürecek olan biziz.

Yeter ki

~~Yeter ki~~ ✓ biz dövölürmesini bilelim. 5

Yeter ki biz bir keş bu ise karar vere-
lim. Yeter ki ^(tabanda ve örgütlerimiz düzeyinde) biz bir araya gelelim.

Tek bir bilek tek bir yumrukmuşcasına
birleşelim.

Evet evetler gün mücadele günüdür,
aynı zamanda gün
~~birlik~~ birlik, ~~beraberlik~~ beraberlik günüdür.

~~Örgütlerimizden birleşelim.~~
~~Örgütleri güçlendirelim.~~

Sorunlarında ortak olanlar, sorunların
çözümü için mücadelede de ortaklardır.

Sermayedarların, para babalarının sertla-
rını dayadıkları dünya emperyalist
kapitalist sistemi, yani emperyalizm,

bizleri ezmek için artık aşılıktan aşığa
teggâhlanmak istedikleri faşizm ~~bizleri~~
bizim ortak düşmanlarımızdır. Bun-

lara karşı mücadelede aramızdaki
suyarı görüp, kancaat ayrılıklarını

Ön plâna çıkarmadan birlik olmak
durumundayız. Zylene birliği, güç

birliği yapmak durumundayız. Bunu
tarik söylüyor. Tarik yol gösteriyor.

Zaman bu yolu yürümen zaman-
ıdır.

Birlik olmayalım diye ellerinden (6)
geleni yapacaklardır. Çünkü onlar da
tarini biliyorlar. Önemli olan, kondini
ilerici, demokrat, yurtsever sayanların,
hele hele ben sosyalistim diyenlerin
burjuvazinin bu taktigine rağmen birlik
yolunda, birlikte mücadele yolunda
yalpalama olan yürüme yollarıdır.

Kurtuluş; basta işçi sınıfı olmak üzere
tüm emekçilerin kendi ellerindedir,
~~XXXXXXXXXXXX~~ onların örgütlü
gücündedir.

Emperyalizm ve fasizm karşı
mücadelede safları tutalım dostlar